Balatonszemes

Sorted on Best Lap time |

Free Practice - Szabad Edzés

Balatonszemes 0,000 Km

-

Free Practice - MX2 Junior 2009.04.12. 09:55. . . .
Practice started at 10:23:40 . .
Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd

1 1 71 SZIKLAVARI Istvan MX Racing SE KTM MX2 Junior 1:44.501 -

2 2 141 HUGYECZ Erik Mami Yamaha Fehér Yamaha MX2 Junior 2M 1:44.524 0.023 -

3 3 795 SZOKE Mark Janos Kawasaki MMSE Kawasaki MX2 Junior 2M 1:47.092 2.591 -

4 4 18 ZVER Dejah TRK-Tajfun Sport Kawasaki MX2 Junior 1:49.226 4.725 -

5 5 711 SZIKLAVARI Patrik MX Racing SE KTM MX2 Junior 1:49.260 4.759 -

6 6 96 NAGY Alex Suzuki Hollés RT Suzuki MX2 Junior 1:50.911 6.410 -

7 7 66 MEKLER Gergely Real Motorcentrum Honda MX2 Junior 1:55.557 11.056 -

8 8 27 BORSOS Benjamin Langer Motorsport Kawasaki MX2 Junior 1:56.087 11.586 -

9 9 101 BODIS Roland Center Motorsport Club KTM MX2 Junior 1:56.555 12.054 -
10 10 9 BOLIBRUCH Mario OKR-NANA KTM MX2 Junior 2:00.491 15.990 -
11 11 12  TOTH Nicolas OKR KTM KTM MX2 Junior 2:00.847 16.346 -
12 12 15 GAL Attila Szlovakia KTM MX2 Junior 2:01.878 17.377 -
13 13 70 FARKAS Szabolcs Center Motorsport Club KTM MX2 Junior 2:02.959 18.458 -
14 14 82 SIPOS Robin Koszarhegyi MC Honda MX2 Junior 2:04.507 20.006 -
15 15 89 GAAL Norbert Real Motorcentrum Suzuki MX2 Junior 2:07.242 22,741 -
16 16 95 MOLNAR Dominik Real Motorcentrum Suzuki MX2 Junior 2:07.466 22.965 -
17 17 30 VAJDA Tamas Full-Gas Racing Team KTM MX2 Junior 2:09.869 25.368 -
18 18 2 OBORAK Samuel Szlovakia Suzuki MX2 Junior 2:11.000 26.499 -

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

_ o Resuls on the Wet: LyrinoMoro

Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsporthu

Printed: 2009.04.12. 10:46:38



Balatonszemes

Sorted on Best Lap time |

Qualifyng Practice - Mért Edzés

Qualifyng - MX2 Junior

Qualify started at 11:42:19

Balatonszemes 0,000 Km
2009.04.12. 11:30 .

"

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
MX2 Junior
1 1 141 HUGYECZ Erik Mami Yamaha Fehér Yamaha MX2 Junior 2M 1:41.146 -
2 2 71 SZIKLAVARI Istvan MX Racing SE KTM MX2 Junior 1:41.495 0.349 -
3 3 96 NAGY Alex Suzuki Hollés RT Suzuki MX2 Junior 1:42.401 1.255 -
4 4 795 SZOKE Mark Janos Kawasaki MMSE Kawasaki MX2 Junior 2M 1:42.480 1.334 -
5 5 66 MEKLER Gergely Real Motorcentrum Honda MX2 Junior 1:45.027 3.881 -
6 6 711 SZIKLAVARI Patrik MX Racing SE KTM MX2 Junior 1:45.993 4.847 -
7 7 18 ZVER Dejah TRK-Tajfun Sport Kawasaki MX2 Junior 1:47.226 6.080 -
8 8 101 BODIS Roland Center Motorsport Club KTM MX2 Junior 1:50.043 8.897 -
9 9 15 GAL Attila Szlovakia KTM MX2 Junior 1:52.245 11.099 -
10 10 27 BORSOS Benjamin Langer Motorsport Kawasaki MX2 Junior 1:52.637 11.491 -
11 1 9 BOLIBRUCH Mario OKR-NANA KTM MX2 Junior 1:54.172 13.026 -
12 12 70 FARKAS Szabolcs Center Motorsport Club KTM MX2 Junior 1:55.390 14.244 -
13 13 89 GAAL Norbert Real Motorcentrum Suzuki MX2 Junior 1:56.423 15.277 -
14 14 12  TOTH Nicolas OKR KTM KTM MX2 Junior 1:58.361 17.215 -
15 15 82 SIPOS Robin Koszarhegyi MC Honda MX2 Junior 1:58.383 17.237 -
16 16 95 MOLNAR Dominik Real Motorcentrum Suzuki MX2 Junior 2:04.427 23.281 -
17 17 30 VAJDA Tamas Full-Gas Racing Team KTM MX2 Junior 2:05.394 24.248 -
18 18 2 OBORAK Samuel Szlovakia Suzuki MX2 Junior 2:08.544 27.398 -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
_ o Resuls on the Wet: LyrinoMoro
Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsporthu

Printed: 2009.04.12. 12:05:28




Balatonszemes
Qualifyng Practice - Mért Edzés Balatonszemes 0,000 Km ..;.;.
Qualifyng - MX2 Junior 2009.04:12. 11:30 . . . .

Qualify started at 11:42:19

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:48.614 +1.388 11:57:55.248 6 1:58.748 +0.387 11:56:08.082
(141) HUGYECZ Erik 7 1:47.226 11:59:42.474 7 2:02.003 +3.642 11:58:10.085
1 1:43.529 +2.383 11:46:06.154 ) 8 2:00.109 +1.748 12:00:10.194
2 1:55.294 +14.148 11:48:01.448 (101) BODIS Roland 9 2:01.268 +2.907 12:02:11.462
3 1:51.506 +10.360 11:49:52.954 1 1:53.349 +3.306 11:46:28.771
4 1:41.146 11:51:34.100 2 1:50.043 11:48:18.814 (82) SIPOS Robin
5 2:03.434 +22.288 11:53:37.534 3 2:24.547 +34.504 11:50:43.361 1 2:07.602 +9.219 11:48:05.299
6 2:34.092 +52.946 11:56:11.626 4 1:56.694 +6.651 11:52:40.055 2 1:59.108 +0.725 11:50:04.407
7 1:52.032 +10.886 11:58:03.658 5 2:02.666 +12.623 11:54:42.721 3 1:59.673 +1.290 11:52:04.080
8 2:07.391 4£26.245 12:00:11.049 6 1:55.680 +5.637 11:56:38.401 4 3:38.078  +1:39.695 11:55:42.158
9 1:49.602 +8.456 12:02:00.651 7 2:08.705 +18.662 11:58:47.106 5 1:58.383 11:57:40.541
8 1:54.210 +4.167 12:00:41.316
(71) SZIKLAVARI Istvén 9 2:13.743 +23.700 12:02:55.059 (95) MOLNAR Dominik
1 1:43.472 +1.977 11:46:07.330 . 1 2:06.776 +2.349 11:46:40.209
2 1:41.495 11:47:48.825 (15) GAL Attila 2 2:06.437 +2.010 11:48:46.646
3 1:57.548 +16.053 11:49:46.373 1 2:03.015 +10.770 11:46:45.862 3 2:06.144 +1.717 11:50:52.790
4 2:53.341 +1:11.846 11:52:39.714 2 1:55.054 +2.809 11:48:40.916 4 2:06.468 +2.041 11:52:59.258
5 1:49.130 +7.635 11:54:28.844 3 1:54.071 +1.826 11:50:34.987 5 2:05.402 +0.975 11:55:04.660
6 1:56.875 +15.380 11:56:25.719 4 2:33.864 +41.619 11:53:08.851 6 2:04.427 11:57:09.087
7 2:06.553 +25.058 11:58:32.272 5 1:56.331 +4.086 11:55:05.182 7 2:07.333 +2.906 11:59:16.420
8 3:03.147 +1:21.652 12:01:35.419 6 1:52.245 11:56:57.427 8 2:06.249 +1.822 12:01:22.669
(96) NAGY Alex (27) BORSOS Benjamin (30) VAIDA Tamés
1 1:43.722 +1.321 11:45:51.625 1 1:52.637 11:46:18.537 1 2:06.663 +1.269 11:46:35.168
1:42.449 +0.048 11:47:34.074 2 1:53.821 +1.184 11:48:12.358 2 2:05.394 11:48:40.562
3 2:23.127 +40.726 11:49:57.201 3 2:44.713 +52.076 11:50:57.071 3 2:09.915 +4.521 11:50:50.477
4 1:45.648 +3.247 11:51:42.849 4 2:07.831 +15.194 11:53:04.902 4 2:16.320 +10.926 11:53:06.797
5 5:06.720 +3:24.319 11:56:49.569 5 1:53.584 +0.947 11:54:58.486
6 1:47.872 +5.471 11:58:37.441 6 3:47.450 +1:54.813 11:58:45.936 (2) OBORAK Samuel
7 2:00.285 +17.884 12:00:37.726 7 2:00.354 +7.717 12:00:46.290 1 2:10.903 +2.359 11:46:48.932
8 1:42.401 12:02:20.127 2 2:11.140 +2.596 11:49:00.072
(9) BOLIBRUCH Mario 3 2:08.544 11:51:08.616
(795) SZOKE Mark Janos 1 2:01.027 +6.855 11:46:42.505 4 2:25.766 +17.222 11:53:34.382
1 1:43.870 +1.390 11:45:39.537 2 1:55.251 +1.079 11:48:37.756 5 2:18.195 +9.651 11:55:52.577
2 1:58.628 +16.148 11:47:38.165 3 2:26.731 +32.559 11:51:04.487 6 2:24.450 +15.906 11:58:17.027
3 1:42.689 +0.209 11:49:20.854 4 2:45.136 +50.964 11:53:49.623 7 2:18.836 +10.292 12:00:35.863
4 3:14.201 +1:31.721 11:52:35.055 5 1:54.172 11:55:43.795 8 2:22.751 +14.207 12:02:58.614
5 1:43.459 +0.979 11:54:18.514 6 2:26.032 +31.860 11:58:09.827
6 4:23.944  +2:41.464 11:58:42.458 7 1:56.974 +2.802 12:00:06.801
7 1:42.480 12:00:24.938 8 2:55.497 +1:01.325 12:03:02.298
(66) MEKLER Gergely (70) FARKAS Szabolcs
1 1:47.877 +2.850 11:45:59.170 1 1:56.841 +1.451 11:46:14.186
4:51.651 +3:06.624 11:50:50.821 2 1:55.390 11:48:09.576
3 2:26.807 +41.780 11:53:17.628 3 2:23.338 +27.948 11:50:32.914
4 1:55.990 +10.963 11:55:13.618 4 1:56.181 +0.791 11:52:29.095
5 2:07.202 +22.175 11:57:20.820 5 2:33.954 +38.564 11:55:03.049
6 1:53.654 +8.627 11:59:14.474 6 2:20.162 +24.772 11:57:23.211
7 1:45.027 12:00:59.501 7 1:56.289 +0.899 11:59:19.500
8 1:56.826 +1.436 12:01:16.326
(711) SZIKLAVARI Patrik )
1 2:17.038 +31.045 11:47:10.310 (89) GAAL Norbert
2 1:46.509 +0.516 11:48:56.819 1 2:05.712 +9.289 11:46:26.410
3 2:06.380 +20.387 11:51:03.199 2 1:58.668 +2.245 11:48:25.078
4 3:16.930 +1:30.937 11:54:20.129 3 1:56.423 11:50:21.501
5 1:54.217 +8.224 11:56:14.346 4 2:08.893 +12.470 11:52:30.394
6 1:53.088 +7.095 11:58:07.434 5 1:57.843 +1.420 11:54:28.237
7 1:45.993 11:59:53.427 6 5:03.687 +3:07.264 11:59:31.924
8 2:11.665 +25.672 12:02:05.092 7 2:18.995 +22.572 12:01:50.919
(18) ZVER Dejah (12) TOTH Nicolas
1 1:51.577 +4.351 11:46:22.058 1 1:58.362 +0.001 11:46:12.196
2 1:49.752 +2.526 11:48:11.810 2 1:58.361 11:48:10.557
3 1:47.301 +0.075 11:49:59.111 3 1:58.467 +0.106 11:50:09.024
4 1:47.252 +0.026 11:51:46.363 4 1:58.479 +0.118 11:52:07.503
5 4:20.271 +2:33.045 11:56:06.634 5 2:01.831 +3.470 11:54:09.334
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Eredmények a neten: ed
) i . L . Results on the Web: ”””ﬂﬂ”””f /4
Versenyigazgato Zsiirielnék Idomeérés vezetoje
www.motorsport.hu

Printed: 2009.04.12. 15:51:32



Balatonszemes

Sorted on Laps'

Race 1 - 1 futam
Race 1 - MX 2 Junior
Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:47:13

Balatonszemes 0,000 Km
2009.04.12. 14:30.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 795 SZOKE Mark Janos Kawasaki MMSE Kawasaki MX2 Junior 2M 13 24:50.823 1:42.392
2 2 71  SZIKLAVARI Istvan MX Racing SE KTM MX2 Junior 13 25:09.700 18.877 1:43.716
3 3 96 NAGY Alex Suzuki Hollés RT Suzuki MX2 Junior 13 25:27.872 37.049 1:44.858
4 4 101 BODIS Roland Center Motorsport Club KTM MX2 Junior 13 25:46.243 55.420 1:47.822
5 5 711 SZIKLAVARI Patrik MX Racing SE KTM MX2 Junior 13 25:47.002 56.179 1:47.697
6 6 18 ZVER Dejah TRK-Tajfun Sport Kawasaki MX2 Junior 13 26:07.221 1:16.398 1:49.881
7 7 66 MEKLER Gergely Real Motorcentrum Honda MX2 Junior 12 25:04.530 1Lap 1:48.702
8 8 15 GAL Attila Szlovakia KTM MX2 Junior 12 25:31.721 1 Lap 1:54.598
9 9 27 BORSOS Benjamin Langer Motorsport Kawasaki MX2 Junior 12 25:45.887 1 Lap 1:56.752
10 10 12  TOTH Nicolas OKR KTM KTM MX2 Junior 12 26:24.291 1 Lap 1:59.777
11 11 70 FARKAS Szabolcs Center Motorsport Club KTM MX2 Junior 12 26:53.993 1Lap 1:55.851
12 12 82 SIPOS Robin Koszarhegyi MC Honda MX2 Junior 1" 25:33.640 2 Laps 2:03.961
13 13 30 VAJDA Tamas Full-Gas Racing Team KTM MX2 Junior 1" 25:57.183 2 Laps 2:06.026
14 14 95 MOLNAR Dominik Real Motorcentrum Suzuki MX2 Junior 11 25:58.102 2 Laps 2:07.627
15 15 BOLIBRUCH Mario OKR-NANA KTM MX2 Junior 11 26:42.193 2 Laps 1:56.119
16 16 OBORAK Samuel Szlovakia Suzuki MX2 Junior 11 27:07.642 2 Laps 2:09.448
Not classified (75% = 9 Laps)
17 89 GAAL Norbert Real Motorcentrum Suzuki MX2 Junior 3 8:26.661 10 Laps 1:59.593
18 141 HUGYECZ Erik Mami Yamaha Fehér Yamaha MX2 Junior 2M 1:44.946 13 Laps
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
18.877 - - 795 - SZOKE Mark Janos
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
o o o Resuis on the Web: CHRINOMOTO
Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsport.hu e

Printed: 2009.04.12. 15:16:34



Balatonszemes Lapchart

Race 1 - 1 futam Balatonszemes 0,000 Km
Race 1 - MX 2 Junior 2009.04.12. 14:30. ......
Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:47:13 . .
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
HUGYECZ Erik (141) 1 141 795 795 795 795 795 795 795 795 795 795 795 795 795
SZOKE Mark Janos (795) 2795 96 71 71 71 71 M 7T T 7M1 7M1 T
NAGY Alex (96) 3 96 71 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96
SZIKLAVARI Istvan (71) 4 71 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101
BODIS Roland (101) 5 101 711 711 711 711 711 711 711 711 711 711 711 711 7N
SZIKLAVARI Patrik (711) 6 711 66 66 66 66 66 66 66 66 66 18 18 18 18
MEKLER Gergely (66) 7 66 18 18 18 18 18 18 18 18 18 66 66 66
ZVER Dejah (18) 8 18 70 70 70 70 70 15 15 15 15 15 15 15
FARKAS Szabolcs (70) 9 70 9 27 27 15 15 70 70 27 27 27 27 27
BORSOS Benjamin (27) 10 27 27 15 15 27 27 27 27 70 12 12 12 12
BOLIBRUCH Mario (9) 1 9 15 12 12 12 12 12 12 12 70 70 70 70
GAL Attila (15) 12 15 89 89 82 82 82 82 82 82 82 82 82
GAAL Norbert (89) 13 89 12 82 89 30 30 30 30 30 95 30 30
TOTH Nicolas (12) 14 12 8 30 30 95 95 95 95 95 30 95 95
SIPOS Robin (82) 15 82 30 95 95 2 2 2 2 2 2 9 9
VAJDA Tamas (30) 16 30 95 2 2 9 9 9 9 9 9 2 2
MOLNAR Dominik (95) 17 95 2 9 9
OBORAK Samuel (2) 18 2
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
s oot oo veretty e LondioMoro
Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsporthu

Printed: 2009.04.12. 15:55:04



Balatonszemes

Sorted on Laps'

Race 2 - 2. futam
Race 2 - MX2 Junior
Race (20:00 and 2 Laps) started at 17:32:23

Balatonszemes 0,000 Km
2009.04.12. 16:50.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 795 SZOKE Mark Janos Kawasaki MMSE Kawasaki MX2 Junior 2M 13 24:44.331 1:42.859
2 2 71  SZIKLAVARI Istvan MX Racing SE KTM MX2 Junior 13 24:55.630 11.299 1:44.259
3 3 96 NAGY Alex Suzuki Hollés RT Suzuki MX2 Junior 13 25:01.251 16.920 1:44.789
4 4 101 BODIS Roland Center Motorsport Club KTM MX2 Junior 13 25:40.407 56.076 1:48.104
5 5 711  SZIKLAVARI Patrik MX Racing SE KTM MX2 Junior 13 25:57.835 1:13.504 1:48.141
6 6 18 ZVER Dejah TRK-Tajfun Sport Kawasaki MX2 Junior 13 26:01.302 1:16.971 1:49.334
7 7 66 MEKLER Gergely Real Motorcentrum Honda MX2 Junior 12 24:51.723 1Lap 1:47.804
8 8 15 GAL Attila Szlovakia KTM MX2 Junior 12 25:10.130 1Lap 1:52.756
9 9 9 BOLIBRUCH Mario OKR-NANA KTM MX2 Junior 12 25:45.801 1 Lap 1:55.371
10 10 27 BORSOS Benjamin Langer Motorsport Kawasaki MX2 Junior 12 25:56.085 1 Lap 1:56.663
11 1 12  TOTH Nicolas OKR KTM KTM MX2 Junior 1 24:54.922 2 Laps 2:00.408
12 12 95 MOLNAR Dominik Real Motorcentrum Suzuki MX2 Junior 1" 25:52.938 2 Laps 2:05.059
13 13 30 VAJDA Tamas Full-Gas Racing Team KTM MX2 Junior 1" 25:54.601 2 Laps 2:05.488
Not classified (75% = 9 Laps)
14 2 OBORAK Samuel Szlovakia Suzuki MX2 Junior 3 9:20.078 10 Laps 2:13.959
15 70 FARKAS Szabolcs Center Motorsport Club KTM MX2 Junior 1 4:03.758 12 Laps 1:58.948
16 82 SIPOS Robin Koszarhegyi MC Honda MX2 Junior DNS
17 89 GAAL Norbert Real Motorcentrum Suzuki MX2 Junior DNS
18 141 HUGYECZ Erik Mami Yamaha Fehér Yamaha MX2 Junior 2M DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
11.299 - - 795 - SZOKE Mark Janos
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
o o o Resuis on the Web: CHRINOMOTO
Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsport.hu e

Printed: 2009.04.12. 18:00:47



Balatonszemes

Lapchart |

Race 2 - 2. futam

Race 2 - MX2 Junior

Race (20:00 and 2 Laps) started at 17:32:23

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04:12. 16:50 .

-
Il
o B

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
SZOKE Mark Janos (795) 1 795 795 795 795 795 795 795 795 795 795 795 795 795 795
SZIKLAVARI Istvan (71) I T A T T & T < T 2 T < T G U < T & O < O & O < T 4
NAGY Alex (96) 3 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96
BODIS Roland (101) 4 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101
ZVER Dejah (18) 5 18 66 66 66 66 66 66 711 711 711 711 711 711 711
MEKLER Gergely (66) 6 66 711 711 711 711 711 711 66 66 18 18 18 18 18
SZIKLAVARI Patrik (711) 7 711 18 18 18 18 18 18 18 18 66 66 66 66
GAL Attila (15) 8 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
BORSOS Benjamin (27) 9 27 27 27 9 9 9 9 27 27 9 9 9 9
BOLIBRUCH Mario (9) 10 9 9 9 27 27 27 27 9 9 27 27 27 27
FARKAS Szabolcs (70) 1 70 70 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
TOTH Nicolas (12) 12 12 12 30 30 30 30 30 30 95 95 95 95
VAJDA Tamas (30) 13 30 30 95 95 95 95 95 95 30 30 30 30
MOLNAR Dominik (95) 14 95 95 2 2
OBORAK Samuel (2) 15 2 2
- 16
- 17
- 18
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
o o T Rosults o tho W LoranoMoro
Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsporthu

Printed: 2009.04.12. 18:01:18



Balatonszemes

Osszetett / Total

Balatonszemes 0,000 Km

_

MX2 Junior
H HE B
. H N
Pos  No. Name Club Make Class R1. R2. Total points A
1 795  SZOKE Mark Janos Kawasaki MMSE Kawasaki MX2 Junior 25 25 50 2m
2 71 SZIKLAVARI Istvan MX Racing SE KTM MX2 Junior 22 22 44
3 96 NAGY Alex Suzuki Hollés RT Suzuki MX2 Junior 20 20 40
4 100 BODIS Roland Center Motorsport Club KTM MX2 Junior 18 18 36
5 711 SZIKLAVARI Patrik MX Racing SE KTM MX2 Junior 16 16 32
6 18 ZVER Dejah TRK-Tajfun Sport Kawasaki MX2 Junior 15 15 30
7 66 MEKLER Gergely Real Motorcentrum Honda MX2 Junior 14 14 28
8 15 GAL Attila Szlovakia KTM MX2 Junior 13 13 26
9 27 BORSOS Benjamin Langer Motorsport Kawasaki MX2 Junior 12 11 23
10 12 TOTH Nicolas OKR KTM KTM MX2 Junior 11 10 21
11 9 BOLIBRUCH Mario OKR-NANA KTM MX2 Junior 6 12 18
12 95 MOLNAR Dominik Real Motorcentrum Suzuki MX2 Junior 7 9 16
13 30 VAIDA Tamas Full-Gas Racing Team KTM MX2 Junior 8 8 16
14 70  FARKAS Szabolcs Center Motorsport Club KTM MX2 Junior 10 0 10
15 82 SIPOS Robin Koszarhegyi MC Honda MX2 Junior 9 0 9
16 2 OBORAK Samuel Szlovékia Suzuki MX2 Junior 5 0 5
17 89 GAAL Norbert Real Motorcentrum Suzuki MX2 Junior 0 0 0
18 141 HUGYECZ Erik Mami Yamaha Fehér Yamaha MX2 Junior 0 0 0 2™
Name Name
R1. Race 1 - 1 futam - Race 1 - MX 2 Junior
R2. Race 2 - 2. futam - Race 2 - MX2 Junior
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
o - R Rosuils ontho Web: LCHRINOMOTO
Versenyigazgato Zsirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsport.hu

Printed: 2009.04.12. 18:03:04
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